第２号様式（第６条関係）

                                   令和○年○月○日

 会津若松市長 あて

 請求者 郵便番号 965-0873

住所 会津若松市追手町２番 41号

氏名 会津 太郎

電話番号 0242-39-1405

会津若松市婚活支援事業補助金交付請求書

会津若松市婚活支援事業補助金について、下記のとおり請求いたします。

記

請求額         20,000円

記入例

提出日を記入

※第１号様式の提出日と同日かご

確認ください。

「はぴ福なび」に支払った登録（または更

新・再入会）料をご記入ください。

※第１号様式の交付申請額に記載した額

と同額かご確認ください。